
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N° 114 DE 15 DE SETEMBRO DE 2011 
(RETIFICA PORTARIAS 255/2007 E 105/2011) 

LUIZ ANTONIO APARECIDO 
GARBUIO, Prefeito Municipal da 
Estância Climática de Analândia, 
usando de suas atribuições legais e 

CONSIDERANDO o apontado pelo setor de Recursos 
Humanos de que Cíntia Chaves Manara ocupara o cargo de 
provimento em comissão de DIRETORA DE DEPARTAMENTO 
junto a secretaria de educação e não DIRETORA DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO conforme constou na portaria de 
nomeação 255 de 01/11/2007 e na portaria de exoneração no 
105 de 11/07/2011; 

RESOLVE: 

ARTIGO 10  - RETIFICAR as portarias 255 de 01/11/2007 e 
105 de 11/07/2011 que nomeia e exonera, respectivamente, 
CIN TIA CHAVES MANARA, para fazer constar como 
emprego de provimento em comissão de DIRETORA DE 
DEPARTAMENTO da secretaria da educação, e não 
DIRETORA DA SECRETARIA DA EDUCAÇAO, conforme 
constou. 

ARTIGO 20  - A presente portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Çlimática de Analândia, 15 de 
setembro de 2011. 

LUIZ ANTONIO APA CIDO GARBUIO 
PREFEITO MUIVICIPAL 

Publicada na Secretaria da Pref itura Municipal da Estância 
Climática de Analândia em 15 de tembro de 2011. 

LUIZ ANTONIO APAVPJECIDO GARBUIO 
PREFEITO M NICIPAL 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

